
                         
  

 
  

 
  

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  PPP AAA RRR YYY ŻŻŻ    

06 – 09 czerwca 2024 r. 

222   111333000   PPPLLLNNN      SSSAAAMMMOOOLLLOOOTTT          
2 130 PLN dla pracowników Biura Zarządu JSW i CUW, którzy są członkami ZZ „KADRA” KWK „Jas-Mos” 

2 280 PLN dla niezrzeszonych pracowników Biura Zarządu JSW S.A. i CUW  

2 650 PLN dla pozostałych pracowników, członków naszego związku, którzy są uprawnieni do dofinansowania z ZZ „KADRA” 

          KWK „Jas-Mos” 

2 800 PLN  - dla pozostałych pracowników i innych osób chętnych, niezrzeszonych (w przypadku wolnych miejsc). 

1 DZIEŃ: Spotkanie uczestników z pilotem wycieczki na lotnisku w Krakowie-Balicach na 2 godz. przed planowanym wylotem. 

Odprawa bagażowo-biletowa i wylot do Francji. Przylot do Paryża (Beauvais), transfer do hotelu i zakwaterowanie. Czas na odpoczynek 

po podróży -przejazd do centrum metrem, wieczorny spacer po mieście: Wyspa Cité najstarsza część i kolebka Paryża z Katedrą Notre-

Dame oraz Sainte Chapelle, dzielnica Łacińska z Sorboną i Panteonem. Kolacja w Dzielnicy Łacińskiej. Powrót metrem do hotelu, 

Nocleg. 

2 DZIEŃ: Śniadanie. Przejazd metrem do centrum miasta na zwiedzanie. W programie: Pont Neuf – najstarszy most Paryża, Luwr – 

jedno z najpiękniejszych muzeów na świecie(z zewnątrz), Ogrody Tuilieries, Place de la Concorde oraz Wieża Eiffla – symbol stolicy 

artystów (dla chętnych możliwość wejścia w czasie wolnym we własnym zakresie). Czas wolny na odkrywanie malowniczych zakątków 

Paryża. Kolacja na mieście. Wieczorny rejs po Sekwanie. Powrót do hotelu metrem i nocleg.  

3 DZIEŃ: Śniadanie. Przejazd kolejką RER - do Disneylandu /czas przejazdu ok 40 min/ – największego parku rozrywki dla dzieci 

i dorosłych w Europie składającego się z 4 krain – „Fantazji”, czyli bajkowej krainy z zamkiem Śpiącej Królewny, „Pogranicza”, czyli 

znanego z westernów Dzikiego Zachodu ze wspaniałą górą piorunów, „Przygody”, czyli krainy poszukiwaczy skarbów ze świątynią 

zagłady Indiany Jonesa oraz „Wynalazków”, czyli krainy z technologiami i światem z przyszłości z przepięknym Nautilusem kapitana 

Nemo. Całodniowa zabawa. Obiadokolacja na terenie Disneylandu ( w formie voucheru na posiłek). Powrót do hotelu kolejką RER 

i nocleg. 

4 DZIEŃ: Śniadanie i wykwaterowanie. Transfer na lotnisko, odprawa bagażowo-biletowa, wylot do Polski i zakończenie wycieczki. 

Cena zawiera: przelot samolotem na trasie Kraków-Paryż, zakwaterowanie w hotelu **/*** na przedmieściach Paryża typu 

Campanille, Ibis, pokoje 2-osobowe z łazienkami – 3 noclegi /pokoje 1 os z dopłatą 400 zł/, -wyżywienie: 3 śniadania, 2 kolacje  

z wodą + voucher na posiłek w Disneylandzie, opiekę pilota, ubezpieczenie KL 25 000 EUR (z rozszerzeniem o COVID-19 

i choroby przewlekłe), NNW 20 000 PLN (SIGNAL IDUNA), składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy, VAT 

Cena nie zawiera:  

świadczeń nie wymienionych w ofercie, obowiązkowych kosztów związanych z realizacją programu m.in.: biletu wstępu do 

Disneylandu, przejazdów transportem miejskim, transferu z/na lotnisko, systemu słuchawkowego tour guide, podatku miejskiego, 

rejsu po Sekwanie –  RAZEM ok. 235 EURO/os. Ewentualny transfer na lotnisko do Krakowa i powrót to ok. 120 PLN/os 

(w przypadku większej ilości osób, koszt będzie mniejszy)  

Zapisy mailowo na adres: poczta@zzkadra.j-bie.pl  

(proszę podać: imiona i nazwisko/a, daty urodzenia, nr telefonu) 

lub telefonicznie pod numerem 3596 lub 3683 tylko do 28 marca 

(wyjazd  odbędzie się tylko przy minimum 30 osobach) w przypadku zgłoszenia się tylu osób to: 

zaliczka 1 500 PLN/os. płatna max. do dnia 04.04.2024 r.  

w biurze związku jak również przelewem 
ZZ KADRA KWK "Jas-Mos" 

nr rachunku: 28 1560 0013 2027 4611 5000 0003 

Tytuł wpłaty: zaliczka Paryż (imię i nazwisko)  
 

Oferta byłaby realizowana na poniższym rozkładzie lotów: Linie Ryanair 

FR 3699  06.06  Kraków (KRK) – Paryż Beauvais-Tille (BVA) 12:35 - 14:50    

FR 3698  09.06  Paryż Beauvais-Tille (BVA) - Kraków (KRK)  12:05 - 14:15    

2 sztuki bagażu podręcznego: 

1 bagaż o wymiarach 40x20x25 cm. (torebka, plecak) i 1 bagaż podręczny 10 KG oo wymiarach 55x40x20 cm  

oraz pierwszeństwo wejścia na pokład (priority) 

ZZZZ„„KKAADDRRAA””  ZZAAPPRRAASSZZAA  NNAA  IINNNNĄĄ  FFOORRMMĘĘ  WWYYPPOOCCZZYYNNKKUU  
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